DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DAS
PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS E MORFOLÓGICAS DE PRÓTESES MAMÁRIAS.
de autoria de GISLAINE BEZERRA DE CARVALHO, RAYANNE LEITE DANTAS, PAULO
ADOLFO BARBOZA FREITAS, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN
2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79954

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79954